quantitatem aut qualitatem praemissorum, aut alicujus inde parcellae ;

Et non obstante Statute de terris et tenementis ad manum mortuam

non ponendis, aut aliquo alio statute actu ordinatione proclamatione

provisione sive restrictione in contrarium inde antehac habito facto

edito ordinato seu proviso, in aliquo non obstante: SALVO tamen

Andreae Cole, Armigero, et omnibus aliis personis quibuscunque,

1 Error for nominibus ; so also in the Patent Roll.

2 Sic.
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praeterquam nos heredes et successores nostros, tali jure clameo 1

interesse et demanda quaecunque, quale ipse vel ipsi seu eorum

aliquis habet seu habeant,
2 aut de jure habere debent, de et in

praemissis, seu aliqua parte vel parcella inde.

The President and Et ulterius volumus, et per presentes pro nobis heredibus et
Deputy-Presidents are ., .. ,. ...... , ..
enjoined to take the successonbus nostris ordmamus et firmiter mjungendo praecipimus,

^heo&tho^s^rerr^y, quod Praeses Societatis praedictae pro tempore existens, et Deputati
before the Council, or e iUc antequam ipsi aut eorum aliqui ad executionem officii illius
seven or more of them, J

\
previously to their admittantur, tarn sacramentuni corporale communiter vocatum The

Oath of Obedience, quam sacramentum corporale communiter vocatum

The Oath of Supremacy, super sacrosanctis Dei Evangeliis praesta-

bunt, et eorum quilibet praestabit, coram Concilio ejusdem Societatis,

aut aliquibus septem
3 vel pluribus eorum : cui quidem Concilio, aut

aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta praedictaadministrare

pro nobis heredibus et successoribus nostris plenam potestatem et

authoritatem de tempore in tempus, quotiescunque opus fuerit, damus

et concedimus per presentes.

Proviso semper, et voluntas et intentio nostra regia est, -quod terrae

et praemissa praedicta per presentes, ut praefertur, concessa, seu

eorum aliqua, non alienabuntur vel vendentur alicui personae sive

aliquibus personis quibuscunque ; aliquo in presentibus contento in

contrarium inde non obstante.

E6 quod expressa mentio de vero valore annuo vel de certitudine

praemissorum sive eorum alicujus, aut de aliisdonis sive concessionibus

per nos seu per aliquem progenitorum sive praedecessorum nostroruni

praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis de London,
et successoribus suis, ante haec tempora factis, in presentibus minimc

facta existit ; aut aliquo statute actu ordinatione provisione pro-